Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Алдиаровская средняя общеобразовательная школа»
Янтиковского района Чувашской Республики

Приказ №  29
10 марта  2022 года

О проведении месячника
безопасности на воде
«Осторожно, тонкий лед!»

	В целях реализации требований законодательства по охране труда, обеспечения безопасности детей, устойчивого жизнеобеспечения и функционирования учреждений образования, своевременного предупреждения и ликвидации возможных последствий чрезвычайных ситуаций, связанных с прохождением весеннего паводка,
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести с 15 марта по 15 апреля 2022 года месячник безопасности на воде «Осторожно, тонкий лед!».
1. Заместителю директора школы по ВР Гавриловой Е.В.:
2.1. Утвердить план основных мероприятий в рамках месячника безопасности на воде «Осторожно, тонкий лед!» (Приложение )
2.2. Руководствуясь Планом, организовать проведение всех мероприятий в рамках месячника безопасности на воде «Осторожно, тонкий лед!».
2.3. Представить до 16 апреля 2022 года информацию о проведении месячника безопасности на воде в ИАЦ отдела образования Янтиковского района.
2.4. Разместить на сайте школы баннеры «Безопасность в образовательных организациях».
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор   школы                                                                                                  Л.А. Кабакова

С приказом ознакомлена:
	№ п/п
	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.

	1

	 Гаврилова Е.В.